© FACOM 2020
J.HLA - Lange Steckschlüssel 3/8", 6-Kant, metrisch
Beschreibung:
● OGV®-Profil: mehr Leistung und
Sicherheit, schont die Muttern (Details
zum Profil: Seite 232).
● Lange Steckschlüssel für schwer
zugängliche, tief liegende Stellen oder
lange Gewinde.
● In Sätzen auf Metall-Halteschienen
erhältlich: Art.-Nr. JL.40E (7 -> 15 mm)
und Art.-Nr. JL.41E (16 -> 24 mm).
● Ausführung: glanzverchromt.
© FACOM 2020
a [mm]
A
[mm
]
A
[]
Verhexe
n [mm]
Durchmesse
r [mm]
Durchmesse
r D1 [mm]
Läng
e
[mm]
Läng
e L1
[mm]
Gewich
t [g]
J.10HLA 10.0 10.0 6.0 17.3 14.5 55.0 9.0 50.0
J.11HLA 11.0 11.0 6.0 17.3 16.0 55.0 10.5 53.0
J.12HLA 12.0 12.0 6.0 17.2 16.8 55.0 12.0 53.0
J.13HLA 13.0 13.0 6.0 17.0 18.0 55.0 12.0 54.0
J.14HLA 14.0 14.0 6.0 18.0 20.0 55.0 15.0 60.0
J.15HLA 15.0 15.0 6.0 20.0 21.0 60.0 15.0 75.0
J.16HLA 16.0 16.0 6.0 20.0 22.0 60.0 15.0 85.0
J.17HLA 17.0 17.0 6.0 22.0 23.5 60.0 15.0 102.0
J.18HLA 18.0 18.0 6.0 23.0 24.5 60.0 18.0 109.0
J.19HLA 19.0 19.0 6.0 24.0 25.0 60.0 18.0 110.0
J.21HLA 21.0 21.0 6.0 26.0 27.0 60.0 18.0 123.0
J.22HLA 22.0 22.0 6.0 28.0 29.0 60.0 21.0 150.0
J.24HLA 24.0 24.0 6.0 30.0 31.0 60.0 24.0 176.0
J.7HLA 7.0 7.0 6.0 17.3 10.6 55.0 6.0 44.0
J.8HLA 8.0 8.0 6.0 17.3 12.0 55.0 7.5 46.0
J.9HLA 9.0 9.0 6.0 17.3 13.0 55.0 7.5 47.0